Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  02.04.2012  № 134-ра
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях»

В соответствии с  распоряжениями Администрации Северодвинска от 19.12.2011    № 314-ра «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Северодвинска», от 08.06.2011 № 159-ра « О порядке разработки административных регламентов»:

1. Утвердить административный регламент «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) текст распоряжения.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

Мэр Северодвинска
                                                                                       М.А. Гмырин
Попа С.Г.
551527